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Feldmeisterschaft 2020
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1 Llibeck Magnus 1974 S 99.177 67 93 95 80 560 99
96778 96720 98.800 97.882 97.067 102.960
Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03

2 Gabi Johannes 1955 V 97.285 67 94 93 80 528 91
96.778 97.760 96.720 97.882 914520 94640
Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03

3 Huber Patrick 1980 E 97.080 68 92 92 79 543 94
098.222 95680 95680 96.659 941420 97.760
Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03

4 Dorder Nils Stefan 1967 S 94.452 65 90 88 72 506 95
93.889 93.600 91520 88094 87707 98.800
Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03  Stgw-57/03

5 Schmid Roberto 1985 E 92.815 60 83 76 519 91
88.333 87980 94776 91.690 96.460
Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90

6 Meier Peter 1941 EV 89.879 57 85 88 65 87
83.917 90.100 93.280 810589 92.220
Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90

7 Rossini Marco 1983 E 88.577 61 82 71 84
89.806 86.920 88.541 89.040
Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90 Stgw-90

12.11.2021



Urs Roth

[Gliicksstich 2020

Summe
Schuss Jg. | 1 2 3 4 5 Einer Waffe Einnahmen

1. |Chris Meier 77 |59]|147([55]|78([87 36 Stgw 90 Fr. 25.00
2. |Johannes Gabi 55 169|84[87[76(80 26 Stgw 57 / 03 Fr. 25.00
3. |Peter Meier 41 126|67(68|70(54 25 Stgw 90 Fr. 25.00
4. |Urs Roth 52 189|66[90({65|75 25 Stgw 57 / 03 Fr. 25.00
5. |Marco Pieper 68 |47|142|73|79|74 25 Stgw 90 Fr. 25.00
6. |Magnus Lubeck 74 134146|52(48[42 22 Stgw 57 / 03 Fr. 25.00
7. |Stefano Toppan 73 135(49(70(72]|72 18 Stgw 57 / 03 Fr. 25.00
8. |Stefan Dérder 67 |72]65|81]90({88 16 Stgw 57 / 03 Fr. 25.00
9. |Roberto Schmid 85 171]171183]61]39 15 Stgw 90 Fr. 25.00
10. |Patrick Huber 80/90/80|86]94|80 10 Stgw 57/03 Fr. 25.00
11. 0
12. 0

_ Einnahmen Gliicksstich:|  Fr. 250.00

Rangliste nach bester Passe - anschliessend nach Jg. aufsteigend!

14.12.2020

SG Wirenlos



[Saustich 2020 _ SG - Wiirenlos|

Schiitze Jg. Waffe Beste Passe 1.ND|2.ND|3.ND|4.ND | 5.ND [6.ND|7.ND|8. ND|9. ND|10. ND|11. ND| Einnahmen
1. |Magnus Libeck 74 | Stgw 57/03 48 34 | 45 | 45 | 47 | 43 | 46 | 42 | 45 | 44 | 42 | 48 | 46 Fr. 91.00
2. |Stefan Dérder 67 | Stgw 57/03 48 8 32 | 48 | 45 Fr. 43.00
3. |Johannes Gabi 55 | Stgw 57/03 45 23 | 45 | 35 9 Fr. 43.00
4. |Roberto Schmid 85| Stgw 90 a4 43 | 44 | 41 Fr. 37.00
5. |Stefano Toppan 73 | Stgw 57/03 41 16 | 41 18 | 26 Fr. 43.00
6. |Patrick Huber 80 | Stgw 57/03 39 18 | 36 | 39 | 38 Fr. 43.00
7. |Marco Pieper 68 | Stgw 90 30 0 11 11 13 | 25 | 30 18 | 25 Fr. 67.00
8. [Marco Rossini 83| Stgw 90 26 24 26 Fr. 31.00
9. |Peter Meier 41| Stgw 90 22 16 | 22 19 Fr. 37.00
10. |Chris Meier 77 | Stgw 90 22 12 8 22 9 14 | 22 Fr. 55.00
11.
AK [Wolfgang Winterberg
Ei ¢ 490.00
Rangliste nach 1. Nach beste Passe --> 2. 1. Passe (HD) -> -> Jg. Aufsteigend

Urs Roth 16.12.2020 SG Wirenlos



Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 300m
Wiirenlos Schutzengesellschaft

Rang Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe
Résultat  Tireur Né en Mention  Arme
1 68 Huber Patrick 1980 E KA AK 57
2 67 Gabi Johannes 1955 V KA AK 57
3 67 Lubeck Magnus 1974 S KA AK 57
4 65 Dorder Stefan 1967 S KA AK 90
5 63 Miller Yannick 1989 E KA AK 90
6 61 Rossini Marco 1983 E KA AK 90
7 60 Schmid Roberto 1985 E KA AK 90
8 58 Baratte Daniel 1966 S KA AK 90
9 57 Meier Peter 1941 SV KA AK 90
10 56 Toppan Stefano 1973 S AK 90
11 55 Pieper Marco 1968 S AK 90
12 54 Bombasa Andrea 1995 E D 90
13 52 Kleintopf Stephan 1987 E 90
14 50 Meier Christin 1977 E 90
15 50 Kaufmann Pascal 1989 E 57
16 48 Kressebuch Wilhelm 1953 V 90
17 39 Wilbert Jiirgen 1957 V 90
18 33 Roch Daniel 1967 S 90
18 Teilnehmer/
Participants
2019 24
Krdanze / médailles 9 Stgw 90/ fass 90 14 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 11 Stgw 57 /fass 57 4 % des médailles 18 mannequ. touchés

Kar/ MQ 0 50.0 0

WINFIRE Seite 1/1



Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 50/25m

Rang Resultat
Résultat

167
165
163
153
148
133
128
127
126
122

43
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-

11 Teilnehmer /
Participants

2019

Kranze / médailles

Karten / cartes

Wirenlos Schitzengesellschaft

Schiitze
Tireur

Meier Peter
Meier Christine
Mdller Yannick
Pieper Marco
Kressebuch Wilhelm
Kaufmann Pascal
Dorder Stefan
Kleintopf Stephan
Baratte Daniel
Furrer Marco
Elsener Markus

3
4

Jahrgang

1941
1975
1989
1968
1953
1989
1970
1987
1966
1989
1981

<

mmomom<nommo»

Kranzquote

27.3

WINFIRE Seite 1/1

Auszeichn.
Né en Mention

KA AK
KA AK
KA AK

AK

Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m

Waffe
Arme

Para
49
49
75
49
49
75
49
49
49
Para

11



Einzelrangliste Jahresstich

Rang Schiitze Jahrgang Resultat Waffe
1 Gabi Johannes 1955V 94 Stgw-57/03
2 Lubeck Magnus 1974 S 93 Stgw-57/03
3 Huber Patrick 1980 E 92 Stgw-57/03
4 Dorder Nils Stefan 1967 S 90 Stgw-57/03
5 Meier Peter 1941 EV 85 Stgw-90
6 Toppan Stefano 1973 S 84 Stgw-57/03
7 Schmid Roberto 1985 E 83 Stgw-90
8 Rossini Marco 1983 E 82 Stgw-90
9 Meier Christin 1977 E 80 Stgw-90
12.11.2021

Einzelrangliste Trainingspasse

Rang Schiitze Jahrgang Resultat Waffe
1 Libeck Magnus 1974 S 99 Stgw-57/03
2 Dorder Nils Stefan 1967 S 95 Stgw-57/03
3 Huber Patrick 1980 E 94 Stgw-57/03
4 Toppan Stefano 1973 S 93 Stgw-57/03
5 Schmid Roberto 1985 E 9N Stgw-90
6 Gabi Johannes 1955V 91 Stgw-57/03
7 Ahlstrand Markus 1975 S 89 Stgw-57/03
8 Meier Peter 1941 EV 87 Stgw-90
9 Rossini Marco 1983 E 84 Stgw-90

1211

2021
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